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TECHNISCHE INFORMATIE CROC PRO
Geur: product eigen

Kleur: bruin

Densiteit: 400 - 420 g/I

Vorm: rond / cilinder

Afmetingen: diameter: 12 - 14 mm / hoogte: 9 - 11 mm

PRODUCTIE PROCES

Extrusion

PRODUCTIE LOCATIE
Gent

VERPAKKING

Te bepalen

DOELGROEP

Volledig diervoeder voor volwassen honden
CLAIMS

Crok Pro:

- heeft door het gebruiken van een UNIEKE MENGELING VAN OLIEN EN VETTEN, een UITSTEKENDE SMAKELIJKHEID;

- heeft een TANDVERZORGEND EFFECT. Door de vorm van de brokken is de hond verplicht te kauwen. Tijdens het kau-
wen wordt de VORMING VAN TANDSTEEN en TANDPLAK BEPERKT:;

- Dbevat KIP en VERSE ZALMOLIE: hoogwaardige kwalitatieve ingrediénten. De verse zalmolie zorgt voor een OPTIMALE
VETZUURVERHOUDING voor EEN GEZONDE HUID en EEN GLANZENDE VACHT;
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EXTRA DENTAL CHICKEN FISH OMEGA
TASTY CARE 3&6
SAMENSTELLING

Plantaardige bijproducten, viees en dierlijke bijproducten (waarvan 7% kippenmeel), granen, olién en vetten (waarvan

05% zalmolie), mineralen.

ANALYTISCHE BESTANDDELEN

Ruw eiwit :
Ruw vet :
Ruwe as:
Ruwe celstof :
Vocht :

TOEVOEGINGSMIDDELEN (per kg)
VITAMINES

Vitamine A :
Vitamine D3 :

Vitamine E :
SPORENELEMENTEN

ljzer (ijzer(Il)sulfaat (monohydraat)) :
Koper (koper(ll)sulfaat (pentahydraat)) :
Zink (zink sulfaat (monohydraat)) :

Mangaan (mangaan(llJsulfaat (monohydraat)) :

Jodium (calciumjodaat, watervrij) :
Selenium (natriumseleniet] :

ANTI-OXIDANTEN

23,0%
12,0%
8,0%
3,5%
9,0%

15.000,0 IE
15000 IE
100,0 mg

50,0 mg
10,0 mg
62,5 mg
10,0 mg
15 mg
02 mg
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GEBRUIKSAANWIJZING

Geef de aanbevolen hoeveelheden aangegeven in de onderstaande tabel. U geeft de geéxtrudeerde korrel droog en
stelt steeds vers drinkwater ter beschikking van uw hond. Aanbevolen om te gebruiken voor de houdbaarheidsdatum
aangegeven op de zak. Droog en koel bewaren.

De Metabolische energie van het product is 3.533 kcal/kg.

Gewicht g/dag
hond (kg) | (gemiddelde activiteit]
5-10 122 205
10 - 20 205 344
20 -30 344 466
30 - 40 466 579
40 -50 579 684
50 - 60 684 785
60 -70 185 881




